お客様各位

敬具

【廃番】【廃番】【廃番】【廃番】 在庫がなくなり次第販売終了在庫がなくなり次第販売終了在庫がなくなり次第販売終了在庫がなくなり次第販売終了

以上

株式会社ユニソン　BGS事業本部 ／ 〒450-0002　名古屋市中村区名駅5丁目5番22号 名駅DHビル3階 TEL 052-533-5373

BGSWebサイト　　　　　http://www.bgs-net.jp

Webサポートデスク　　　TEL：052-688-6880　　　　E-mail：info@bgs-net.jp

平成26年7月29日

規格・名称

UNOG 041 538LD

色

シルバー

　　　　何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

記

　　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　製造元の都合により、在庫がなくなり次第販売終了とさせていただきますので

廃番のお知らせ廃番のお知らせ廃番のお知らせ廃番のお知らせ

【ガーデンエクステリア商品カタログ 2014】【ガーデンエクステリア商品カタログ 2014】【ガーデンエクステリア商品カタログ 2014】【ガーデンエクステリア商品カタログ 2014】

　　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

   　　　さて、この度、皆様にご愛顧いただいておりましたポージィウォールライトの一部商品

UNOG 041 556LD

UNOG 041 557LD

UNOA 075 632

チーク

エボニー

シルバー 132p

   　　　「UNOG 041 538LD、UNOG 041 556LD、UNOG 041 557LD、UNOA 075 632」について

122p

商品名 備考

商品

カタログ

ポージィ

ウォールライト

ポージィオプション

ベース型センサ

その他の商品は

継続して販売致します。